CATALOGO E LISTINO PREZZI
Dispenser professionali per profumi alla spina,
accessori e ricambi
Profumo & Profumi - EXPO BAR PARFUME - Catalogo e Listino
BCEE S.r.l.
Ingrosso profumi persona e ambiente - Strada di Cardeto 57, Terni (TR) Italia
T. 0744462402 M. 3889334054 Numero Verde 800129500 - www.profumoeprofumi.it - info@profumoeprofumi.it

Ingrosso profumi persona e ambiente - Strada di Cardeto 57, Terni (TR) Italia
T. 0744462402 M. 3889334054 Numero Verde 800129500 - www.profumoeprofumi.it - info@profumoeprofumi.it
Pag. 3 a 13
EXPO BAR PARFUME Argento 6 posti
Dispenser professionale per profumi alla spina, con
struttura in metallo colore argento, completo di 6
bottiglie in vetro e relativi erogatori.
Configurazione: 6 posti
Colore immagine: Argento
Bottiglie: n. 6 bottiglie in vetro
Erogatori: n. 6 pompe/erogatori
Dimensioni indicative: 600 x 380 x 690 mm
Destinazione: Catalogo dispenser EXPO BAR PARFUME
Prezzi vendita al pubblico
Capacità SKU Prezzo vendita
375 ml HC-LUX-06-375-S € 890,00 + IVA
500 ml HC-LUX-06-500-S € 990,00 + IVA
750 ml HC-LUX-06-750-S € 1.090,00 + IVA
Nota: sono disponibili anche configurazioni in colore alternativo oro/argento secondo il listino generale.
EXPO BAR PARFUME Oro 6 posti
Dispenser professionale per profumi alla spina, con
struttura in metallo colore oro, completo di 6 bottiglie
in vetro e relativi erogatori.
Configurazione: 6 posti
Colore immagine: Oro
Bottiglie: n. 6 bottiglie in vetro
Erogatori: n. 6 pompe/erogatori
Dimensioni indicative: 600 x 380 x 690 mm
Destinazione: Catalogo dispenser EXPO BAR PARFUME
Prezzi vendita al pubblico
Capacità SKU Prezzo vendita
375 ml HC-LUX-06-375-G € 1.090,00 + IVA
500 ml HC-LUX-06-500-G € 1.190,00 + IVA
750 ml HC-LUX-06-750-G € 1.290,00 + IVA
Nota: sono disponibili anche configurazioni in colore alternativo oro/argento secondo il listino generale.
Profumo & Profumi - EXPO BAR PARFUME - Catalogo e Listino
BCEE S.r.l.
Ingrosso profumi persona e ambiente - Strada di Cardeto 57, Terni (TR) Italia
T. 0744462402 M. 3889334054 Numero Verde 800129500 - www.profumoeprofumi.it - info@profumoeprofumi.it
Pag. 4 a 13
EXPO BAR PARFUME Argento 8 posti
Dispenser professionale per profumi alla spina, con
struttura in metallo colore argento, completo di 8
bottiglie in vetro e relativi erogatori.
Configurazione: 8 posti
Colore immagine: Argento
Bottiglie: n. 8 bottiglie in vetro
Erogatori: n. 8 pompe/erogatori
Dimensioni indicative: 800 x 380 x 690 mm
Destinazione: Catalogo dispenser EXPO BAR PARFUME
Prezzi vendita al pubblico
Capacità SKU Prezzo vendita
375 ml HC-LUX-08-375-S € 1.090.00 + IVA
500 ml HC-LUX-08-500-S € 1.190.00 + IVA
750 ml HC-LUX-08-750-S € 1.290.00 + IVA
Nota: sono disponibili anche configurazioni in colore alternativo oro/argento secondo il listino generale.
EXPO BAR PARFUME Oro 8 posti
Dispenser professionale per profumi alla spina, con
struttura in metallo colore oro, completo di 8 bottiglie
in vetro e relativi erogatori.
Configurazione: 8 posti
Colore immagine: Oro
Bottiglie: n. 8 bottiglie in vetro
Erogatori: n. 8 pompe/erogatori
Dimensioni indicative: 800 x 380 x 690 mm
Destinazione: Catalogo dispenser EXPO BAR PARFUME
Prezzi vendita al pubblico
Capacità SKU Prezzo vendita
375 ml HC-LUX-08-375-G € 1.290.00 + IVA
500 ml HC-LUX-08-500-G € 1.490.00 + IVA
750 ml HC-LUX-08-750-G € 1.590.00 + IVA
Nota: sono disponibili anche configurazioni in colore alternativo oro/argento secondo il listino generale.
Profumo & Profumi - EXPO BAR PARFUME - Catalogo e Listino
BCEE S.r.l.
Ingrosso profumi persona e ambiente - Strada di Cardeto 57, Terni (TR) Italia
T. 0744462402 M. 3889334054 Numero Verde 800129500 - www.profumoeprofumi.it - info@profumoeprofumi.it
Pag. 5 a 13
EXPO BAR PARFUME Argento 12 posti
Dispenser professionale per profumi alla spina, con
struttura in metallo colore argento, completo di 12
bottiglie in vetro e relativi erogatori.
Configurazione: 12 posti
Colore immagine: Argento
Bottiglie: n. 12 bottiglie in vetro
Erogatori: n. 12 pompe/erogatori
Dimensioni indicative: 1.000 x 380 x 690 mm
Destinazione: Catalogo dispenser EXPO BAR PARFUME
Prezzi vendita al pubblico
Capacità SKU Prezzo vendita
375 ml HC-LUX-12-375-S € 1.290.00 + IVA
500 ml HC-LUX-12-500-S € 1.490.00 + IVA
750 ml HC-LUX-12-750-S € 1.590.00 + IVA
Nota: sono disponibili anche configurazioni in colore alternativo oro/argento secondo il listino generale.
EXPO BAR PARFUME Oro 12 posti
Dispenser professionale per profumi alla spina, con
struttura in metallo colore oro, completo di 12 bottiglie
in vetro e relativi erogatori.
Configurazione: 12 posti
Colore immagine: Oro
Bottiglie: n. 12 bottiglie in vetro
Erogatori: n. 12 pompe/erogatori
Dimensioni indicative: 1.000 x 380 x 690 mm
Destinazione: Catalogo dispenser EXPO BAR PARFUME
Prezzi vendita al pubblico
Capacità SKU Prezzo vendita
375 ml HC-LUX-12-375-G € 1.590.00 + IVA
500 ml HC-LUX-12-500-G € 1.790.00 + IVA
750 ml HC-LUX-12-750-G € 1.890.00 + IVA
Nota: sono disponibili anche configurazioni in colore alternativo oro/argento secondo il listino generale.
Profumo & Profumi - EXPO BAR PARFUME - Catalogo e Listino
BCEE S.r.l.
Ingrosso profumi persona e ambiente - Strada di Cardeto 57, Terni (TR) Italia
T. 0744462402 M. 3889334054 Numero Verde 800129500 - www.profumoeprofumi.it - info@profumoeprofumi.it
Pag. 6 a 13
3. Accessori e ricambi
Gli accessori e ricambi sono venduti con quantità minima pari kit da 6 pezzi, salvo diversa disponibilità o accordo scritto.
Bottiglie in vetro EXPO BAR PARFUME
Bottiglie in vetro trasparente per dispenser EXPO BAR PARFUME,
disponibili nei formati 375 ml, 500 ml e 750 ml. Utilizzabili come
serbatoi di ricambio o per configurazioni aggiuntive.
Ordine minimo: 6 pezzi
Compatibilità: Dispenser EXPO BAR PARFUME
Capacità: 375 / 500 / 750 ml
SKU Accessorio Colore Capacità Prezzo vendita
HC-BOT-375-006 6 bottiglie / Perfume Bar Set Trasparente 375 ml € 310,00 + IVA
HC-BOT-500-006 6 bottiglie / Perfume Bar Set Trasparente 500 ml € 340,00 + IVA
HC-BOT-750-006 6 bottiglie / Perfume Bar Set Trasparente 750 ml € 375,00 + IVA
Supporto universale EXPO BAR PARFUME
Accessorio di ricambio compatibile con bottiglie da 375 ml, 500 ml
e 750 ml. Disponibile in finitura argento oppure oro.
Ordine minimo: 6 pezzi

tappo in sughero
40 ml € 4,80 + IVA € 57,60 + IVA
EBP-VF-100-012
Vaso Farmacia in vetro trasparente con
tappo in sughero
100 ml € 5,20 + IVA € 62,40 + IVA
EBP-VF-200-012
Vaso Farmacia in vetro trasparente con
tappo in sughero 200 ml € 6,10 + IVA € 73,20 + IVA
EBP-VF-500-012
Vaso Farmacia in vetro trasparente con
tappo in sughero
500 ml € 7,50 + IVA € 90,00 + IVA
Kit multipli
SKU Capacità Kit 12 pezzi Kit 24 pezzi Kit 36 pezzi Kit 48 pezzi
EBP-VF-040 40 ml € 57,60 + IVA € 115,20 + IVA € 172,80 + IVA € 230,40 + IVA
EBP-VF-100 100 ml € 62,40 + IVA € 124,80 + IVA € 187,20 + IVA € 249,60 + IVA
EBP-VF-200 200 ml € 73,20 + IVA € 146,40 + IVA € 219,60 + IVA € 292,80 + IVA
EBP-VF-500 500 ml € 90,00 + IVA € 180,00 + IVA € 270,00 + IVA € 360,00 + IVA
Profumo & Profumi - EXPO BAR PARFUME - Catalogo e Listino
BCEE S.r.l.
Ingrosso profumi persona e ambiente - Strada di Cardeto 57, Terni (TR) Italia
T. 0744462402 M. 3889334054 Numero Verde 800129500 - www.profumoeprofumi.it - info@profumoeprofumi.it